



## خبر

ساینتو  
پیگیر وضعیت  
ملی پوشان

یکی از اقدامات زیرپوستی سرمربی استقلال در روزهای اخیر پیگیری وضعیت ملی پوشان است. گرچه کارلوس کی روش قوانین خاصی در اردوهای ملی در نظر می‌گیرد و سختگیری‌های خاص خودش را دارد اما سرمربی استقلال هم بیکار ننشسته و در روزهای اخیر به طور جسته و گریخته از وضعیت ملی پوشان تیمش آگاهی کامل پیدا کرده است. طبق آخرین اطلاعاتی که به دست ساینتو رسیده بازیکنان تیم ملی از وضعیت خود در اردوی اتریش ابراز رضایت کرده‌اند و به سرمربی استقلال تضمین داده‌اند که با آمادگی کامل به تمرینات باشگاهی برگردند.

ملی پوشان  
استقلال از هفتم  
مهر تمرین می‌کنند

بازیکنان ملی پوش استقلال از پنجشنبه هفته آینده در تمرینات باشگاهی خود حاضر می‌شوند تا مهیای تقابل با گل‌گهر گردند. تیم ملی در حالی راهی اتریش شده است که حسین حسینی، ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی به عنوان استقلالی‌های حاضر در اردو از جمع آبی پوشان جدا شده‌اند و هم‌اکنون در اروپا هستند.

این نفرات پس از پایان تمرینات و برگزاری دیدارهای تدارکاتی ایران برابر اروگوئه و سنغال ششم مهرماه به ایران باز می‌گردند و از روز پنجشنبه هفته آینده یعنی هفتمین روز پاییز در اختیار سرمربی پرتغالی خود خواهند بود تا آماده جدال با گل‌گهر در سیرجان شوند. مسابقه‌ای که قطعاً در تعیین سرنوشت استقلال نقش بسیار مؤثری ایفا خواهد کرد و نتیجه آن در پایان فصل روی جایگاه آبی پوشان تأثیر مستقیم خواهد گذاشت.

حیدری فعال‌ترین  
مربی استقلال

در تمرینات استقلال خسرو حیدری بیش از دیگر اعضای کادرفنی فعال است. در حالی که ساینتو نقش نظارتی را برعهده دارد و دیگر مربیان نیز علاقه آتچانی به همراهی بازیکنان ندارند، خسرو حیدری سعی می‌کند با حضور در آیتیم‌های تمرینی اتحاد بیشتری میان بازیکنان و اعضای کادرفنی ایجاد کند. حیدری گرچه از دوران جوانی فاصله گرفته اما کم‌کم هم‌آماده نیست و پا به پای بازیکنان به تمرینات با توپ می‌پردازد.



## واکنش مدیران باشگاه استقلال به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات

## بدهی استراماچونی را می‌دهیم

## مهدیه دریابیگی

خبرنگار

بعد از ظهر دیروز خبری روی خروجی سایت‌ها آمد که بیانگر محرومیت باشگاه استقلال از پنجره نقل و انتقالات بود و دلیل این محرومیت هم بدهی استقلال به استراماچونی شد. متن خبر منتشر شده این بود: «دادگاه CAS رأی پرونده آندره آ استراماچونی را اعلام و طبق این حکم آبی‌ها ۳۰ روز فرصت داشتند یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو به این مربی ایتالیایی پرداخت کنند. با این حال در مدت مقرر فیفا این پول پرداخت نشد، به همین خاطر فدریکو پاسترلو این موضوع را به فیفا اطلاع داد و پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال بسته شد.»

اما هنوز یک ساعتی از انتشار این خبر نگذشته بود که سمیعی معاون

حقوقی باشگاه استقلال به این نکته اشاره کرد که محرومیت استقلال از فصل نقل و انتقالات ربطی به پرونده میلچ. در همین راستا فرسید سمیعی در خصوص بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه این‌طور توضیح داد: «پنجره نقل و انتقالات استقلال به صورت موقت به دلیل طلب میلچ بسته شده و ربطی به پرونده استراماچونی ندارد. این بازیکن ۱۸۰ هزار دلار طلب داشت که این پول پرداخت شده است ولی چون خسارت تأخیر تأدیه از زمان ابلاغ رأی تا زمان پرداخت محکوم به، پرداخت نشده بود پنجره موقتاً بسته شده است. هزار دلار مبلغ خسارت تأخیر تأدیه از زمان ابلاغ رأی تا زمان پرداخت است که بزودی پرداخت می‌شود و مشکلی از این بابت وجود ندارد. با توجه به تحریم‌های

بانکی و مشکلات نقل و انتقال پول، مقداری تأخیر در پرداخت به وجود آمده که بزودی این مسأله برطرف می‌شود.» البته باید به این نکته اشاره کنیم که قبل از صحبت‌های سمیعی با محمد مؤمنی عضو هیأت مدیره استقلال تماس گرفتیم تا در مورد بسته شدن پنجره نقل و انتقالات به خاطر پرونده استراماچونی با او صحبت کنیم که این عضو هیأت مدیره در این باره این‌طور گفت: «در جریان این ماجرا نیستیم و اگر قرار باشد حکمی به دست ما برسد قطعاً از طرف فدراسیون فوتبال است. فدراسیون نامه را به ما تحویل می‌دهد و بعد از آن ما در خصوص حکم صادر شده تصمیم می‌گیریم. به نظر من خبری که منتشر شده پیش فرض است و حکم نهایی به صورت رسمی اعلام نشده است.» اگر این حکم به شما از طریق فدراسیون ابلاغ شود می‌توانید

اعتراض بزنید و دوباره برای پرداخت طلب استراماچونی وقت بگیرید؟ مؤمنی در پاسخ می‌گوید: «نه دیگر حق اعتراض در خصوص حکم استراماچونی و اگر رأی به دست ما برسد، رأی نهایی است.» با توجه به اینکه می‌گویید حق اعتراض ندارید چطور بدهی سنگین خود را پرداخت می‌کنید؟ عضو هیأت مدیره استقلال با مکت این‌طور پاسخ می‌دهد: «اجازه دهید حکم را به دست ما برسانند بعد همراه با آقای آچورلو تصمیم می‌گیریم. اما بدهی استراماچونی می‌دهیم تا به مشکل نخوریم. البته همان‌طور که گفتیم نمی‌توانیم صرف یک پیش‌فرض و یا خبری که رسمی منتشر نشده است نظر خاصی بدهیم.» مؤمنی در پایان می‌گوید: «تا نیم‌فصل که نمی‌توانیم بازیکن بگیریم پس این محرومیت تأثیر خاصی ندارد.» به نظر می‌رسد با نحوه پاسخگویی دو

مقام مسئول پرونده بدهی چند بازیکن و مربی خارجی فعلاً برای استقلال دردسرساز شده است. یعنی پرونده میلچ، پادوانی و استراماچونی پرونده‌هایی است که یکی پس از دیگری حکم نهایی‌اش صادر می‌شود و حتی باشگاه استقلال نمی‌تواند اعتراضی نسبت به رأی داشته باشد و برای خودش می‌شود و حتی باشگاه استقلال نمی‌تواند اعتراضی نسبت به رأی داشته باشد و برای خودش فکر پرداخت پول بازیکنان و مربیان شاکمی باشد

پرونده میلچ، پادوانی و استراماچونی پرونده‌هایی است که یکی پس از دیگری حکم نهایی‌اش صادر می‌شود و حتی باشگاه استقلال نمی‌تواند اعتراضی نسبت به رأی داشته باشد و برای خودش فکر پرداخت پول بازیکنان و مربیان شاکمی باشد



## پرویز برومند

بازار کری را داغ کرد

برومند پیشکسوت استقلال که همیشه هر جا بحث کری خوانی باشد حضور دارد، در آخرین اظهارنظر خود گفت که سیدحسین حسینی شایسته شماره یک شدن تیم ملی در جام جهانی است و او آمادگی بیشتری نسبت به علیرضا بیرانوند دارد. برومند با این صحبت باز هم باعث شد که کری خوانی بین استقلالی‌ها و پرسپولیسی‌ها بالا بگیرد. حالا باید منتظر ماند و دید تصمیم کارلوس کی‌روش برای شکاره یک تیمش چه کسی خواهد بود.



## استقلال

تغییر زمان بازی هفته هشتم

استقلال و فولاد دو تیم مدعی لیگ بیست و دوم به حساب می‌آیند. قطعاً رقابت بین این دو تیم یکی از جذاب‌ترین بازی‌های لیگ خواهد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم استقلال و فولاد خوزستان از هفته هشتم لیگ برتر به جای پنجشنبه ۱۴ مهر در روز جمعه ۱۵ مهر ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.



## امید حامدی فر

آماده چالش ساینتو

امید حامدی فر یکی از بازیکنانی است که این فصل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب استقلال پیدا نکرد. امید که این روزها با تعطیلات لیگ زیر نظر ساینتو به تمرین می‌پردازد این قول را از سرمربی پرتغالی گرفته که قطعاً فرصت بازی به او خواهد رسید. حامدی فر با انگیزه می‌خواهد از فرصتی که به او داده می‌شود نهایت استفاده را ببرد و بتواند خودش را به ساینتو ثابت کند.

## واکنش

## ریکار دو علیه کی‌روش مصاحبه نکرد

اعتراض پنهان استقلال  
جواب داد

سازمان لیگ برنامه بازی‌های استقلال در هفته‌های هفتم و هشتم را اعلام کرد. بر این اساس و طبق تصورات قبلی، آبی‌پوشان روز شنبه نهم مهرماه در سیرجان بازی فوق‌العاده حساس خود برابر گل‌گهر را برگزار می‌کنند و پس از آن هم روز چهاردهم مهر در ورزشگاه آزادی از فولاد خوزستان پذیرایی خواهند کرد. دو مسابقه فوق‌العاده مهم که نتایج آن نه تنها برای استقلال بلکه در تعیین قهرمان رقابت‌های لیگ برتر هم می‌تواند به معنای واقعی کلمه تأثیرگذار باشد. طی روزهای گذشته این بحث مطرح بود که برنامه رقابت‌های لیگ برتر با نظر کارلوس کی‌روش عوض می‌شود و حالا مدیران سازمان لیگ صراحتاً می‌گویند به احتمال فراوان این مسابقات تا زمان آغاز جام جهانی به نیمه راه خود نخواهد رسید ولی سرمربی استقلال نسبت به تغییر برنامه‌ریزی صورت گرفته ناراحت بود و اعتقاد داشت این کار باعث می‌شود تمرکز تمریناتش بر هم بخورد. روی همین اصل اگر برنامه به شکل دیگری اعلام می‌شد و این دو بازی حساس استقلال در زمان‌های دیگری برگزار می‌شد قطعاً ریکار دو مواضع تند اتحاد می‌کرد و بعید نبود علیه کی‌روش هم حرف بزند ولی حالا شرایط به گونه‌ای است که حداقل از این بابت اتفاقی رخ نمی‌دهد.

## رقابت تا هفته آخر ادامه دارد

گروسی: استقلال ایده‌آل  
در راه است

محسن گروسی، پیشکسوت باشگاه استقلال از عملکرد ساینتو تعریف کرده است: «استقلال در بازی آخر نمایشی ارائه داد که سال‌ها بود نظیرش را ندیده بودیم. روند تهاجمی و شکل بازی استقلال بسیار عالی بود. دیدید که آمار پایانی بازی چه اعدادی را نشان می‌داد. متأسفانه لیگ تعطیل شد و امیدوارم روند ما ادامه‌دار باشد.» گروسی ادامه داد: «ساینتو نشان داد که هر چه زمان بگذرد بیشتر روی تیم اثر می‌گذارد. امیدوارم در ادامه هم بازی‌های خوبی ارائه دهیم. تیم‌ها امسال خیلی پارکیری خوبی کردند و مربیان خوبی هم سر کار هستند. این کار را سخت‌تر می‌کند. امتیازات همگی نزدیک به هم هستند و جدول تغییرات زیادی خواهد داشت. رقابت تیم‌ها تا هفته آخر هم ادامه دارد.» پیشکسوت استقلال از روند دوری هم انتقاد دارد: «نمی‌دانم چه مشکلی با ما دارند که تیم‌های ما را بهم می‌ریزند. باید سیستم VAR بیاید تا این مشکل حل شود. در چنین شرایطی نباید انتقاد بپهوه کرد. در حال حاضر استقلال با توجه به شرایطی که در فصل گذشته داشته، تیم خوبی است و با گذر زمان به شرایط ایده‌آل می‌رسیم. بازیکنان با افکار ساینتو در حال آشنایی هستند. باید به او زمان دهیم و روند رو به رشد تیم مشخص است.»

